

EarMaster *Pro 5 - School 5*

Af Lars Kiehn

Band in a box, Cubase, Teach Me Guitar, Teach Me Piano, De fem pianister, Musicator Delta, PowerTracks, Oscar Peterson, SmartScore, Sibelius, Finale 2005. Et hav af edb-programmer der indeholder så mange muligheder, at man ikke fatter det. Programmer der alle kan en hel masse indenfor hver sit felt.

EarMaster School 5 er et interaktivt og effektivt værktøj til hørelære og test af gehør. 651 færdiglavede lektioner indeholder dette program, der også giver brugeren mulighed for at lave sine helt egne lektioner til sine elever. Du kan overvåge elevernes udvikling. Med andre ord er EarMaster School 5 er et edb-program til lærere og elever.

Til musikere og musikstuderende er EarMaster Pro 5 programmet, der kan hjælpe med at træne øret, hvilket jo, foruden en god fornemmelse for rytme og harmonier, er en forudsætning, uanset hvilket instrument, man ønsker at spille.

EarMaster er et fleksibelt hørelæreprogram. Man kan som begynder bruge den indbyggede vejleder, som fører én igennem øvelser af stigende sværhedsgrad, svarende til ens aktuelle niveau. Som øvet kan man opsætte et avanceret øve-program, hvor hver enkelt øvelse kan konfigureres, som man ønsker det. Nye skalaer og akkorder kan defineres, og det gør EarMaster til et godt valg uanset hvad niveau, du måtte befinde dig på.

EarMaster er en effektiv og sjov måde at bruge pc'en til træning af gehøret. Pro-

grammet er udviklet i tæt samarbejde med førende undervisere indenfor hørelæren. Simple og udfordrende øvelser indøver og vedligeholder dine evner indenfor alle harmoniske og rytmiske områder af hørelæren.

Interval sammenligning – interval identifikation – interval sang – akkord identifikation – akkord omvendinger – akkord progressioner – skala identifikation – rytme læsning – rytme imitation – rytme diktat – rytme korrektion – melodi diktat, er det spekter lektionerne operere indenfor.

På www.earmaster.dk kan du hente en fuldt fungerende prøveversion af EarMaster pro 5 eller EarMaster School